Silnik nastawczy 24V CL-74C regulacja 0-10V

Numer artykutu: 60-43-2071

Wymiary
Dtugos¢
Szeroko$¢
Wysokos$¢

Waga rzeczywista

Klasyfikacja
Klasa ochrony IP
Certyfikaty

Dane wymiarowe DC

Moc znamionowa

Napie cie znamionowe
Pobér prgdu

Moment znamionowy silnika

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman.

332,00 mm

140,00 mm

123,00 mm
1,848 kg

IP65 IP
CE

0,002 kW
24V
0,1A

24,00 Nm

30.01.2023



	Silnik nastawczy 24V CL-74C regulacja 0-10V

